鹿児島市山下町１番１号

                                           https://nangin.jp/

2023年 12月 1日

手数料の新設について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当行では下記の通り手数料を新設させていただきます。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒変わらぬお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。

記

1.融資関係手数料の新設

（1）手数料内容

2024 年 1 月 4 日以降にご契約を締結された証書貸付を一括でご返済される場合、

手数料の徴求対象とさせていただきます。

   ※ 個人ローン（有担保ローン含む）や、融資制度、当初契約書もしくは特約書等

で別途定めがある場合は除きます。

（2）手数料名称

繰上返済手数料

（3）手数料金額

1 債権毎 33,000 円（税込）

（4）取扱開始日

   2024 年 1 月 4 日

以上

【本件に関するお問合せ先】

融資部 融資企画グループ

℡ 099-226-1788

受付時間：銀行営業日 9：00～17：00